Borne- og Undervisningsudvalget
Christiansborg

Svar pd spergsmdl 382 (Alm. del):
I brev af 3. juli 2020 har udvalget efter onske fra Ellen Trane Norby (V)

stillet mig folgende sporgsmal:

Spoergsmal 382:

Vil ministeren oversende den statistik over kommunernes andel af skon-
nede antal 0-5-arige born i 2020 (fra Danmarks Statistik, 2019, jf. akt-
stykke 99), som regeringen legger til grund for sin udmentning af akt-
stykke 99, hvor 64.500 born blev forbigdet?

Svar:

Puljen til normeringer i daginstitutioner i 2020 er udmentet pd baggrund
af Danmark Statistiks opgerelse af de enkelte kommunernes andel af
skonnede antal 0-5-drige born i 2020, ;£ Danmark Statistik, tabel
FRKM17179. Fordelingen af det skennede antal 0-5-drige pa kommuneni-
veau fremgar af tabel 1.
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Tabel Fejl! Ingen tekst med den anfarte typografi i dokumentet.1

Skennede 0-5-arige i 2020 pa kommuneniveau

Kebenhavn
Frederiksberg
Drager
Tarnby
Albertslund
Ballerup
Brondby
Gentofte
Gladsaxe
Glostrup
Herlev
Hvidovre
Hoje-Taastrup
Ishgj
Lyngby-Taarbaek
Redovre
Vallensbak
Allerad
Egedal
Fredensborg
Frederikssund
Fureso
Gribskov
Halsnaes
Helsinger
Hillerad
Hersholm
Rudersdal
Bornholm
Greve

Koge

Lejre
Roskilde
Solrgd

Faxe
Guldborgsund
Holbaek
Kalundborg
Lolland
Naestved
Odsherred

Ringsted

Antal skennede 0-5-arige i 2020

46.866

7.276

929
3.101
1.864
3.258
2.541
4.509
4.974
1.595
2113
4.007
3.502
1.781
3.338
3.089
1.356
1.792
2.955
2.559
2.479
2918
1.898
1.582
3.427
3.279
1.311
3.550
1.840
3.403
3.836
1.705
5.299
1.736
2.028
3.102
4.143
2.669
1.857
4.734
1.435

2.219

Andel af skennede 0-5-arige i 2020
12,7%
2,0%
0,3%
0,8%
0,5%
0,9%
0,7%
1,2%
1,3%
0,4%
0,6%
1,1%
1,0%
0,5%
0,9%
0,8%
0,4%
0,5%
0,8%
0,7%
0,7%
0,8%
0,5%
0,4%
0,9%
0,9%
0,4%
1,0%
0,5%
0,9%
1,0%
0,5%
1,4%
0,5%
0,6%
0,8%
1,1%
0,7%
0,5%
1,3%
0,4%
0,6%




Slagelse
Sorg

Stevns
Vordingborg
Assens
Faaborg-Midtfyn
Kerteminde
Langeland
Middelfart
Nordfyns
Nyborg
Odense
Svendborg
Fro

Billund
Esbjerg
Fang
Fredericia
Haderslev
Kolding
Senderborg
Tonder
Varde

Vejen

Vejle
Aabenraa
Favrskov
Hedensted
Horsens
Norddjurs
Odder
Randers
Samsg
Silkeborg
Skanderborg
Syddjurs
Aarhus
Herning
Holstebro
lkast-Brande
Lemvig
Ringkebing-Skjern
Skive

Struer
Viborg

Bronderslev

4.693
1.750
1.202
2.164
2.297
2.925
1.328

461
2.184
1.624
1.759

12.957

3.223

203
1.634
7.279

154
3.078
3.112
6.054
4.052
2.130
3.090
2.718
7.733
3.396
3.359
2.858
6.199
1.910
1.351
5.993

160
6.219
5.021
2.415

23.906
5.844
4.019
2.644
1.015
3.475
2.480
1.093
6.195

2.383

1,3%
0,5%
0,3%
0,6%
0,6%
0,8%
0,4%
0,1%
0,6%
0,4%
0,5%
3,5%
0,9%
0,1%
0,4%
2,0%
0,0%
0,8%
0,8%
1,6%
1,1%
0,6%
0,8%
0,7%
2,1%
0,9%
0,9%
0,8%
1,7%
0,5%
0,4%
1,6%
0,0%
1,7%
1,4%
0,7%
6,5%
1,6%
1,1%
0,7%
0,3%
0,9%
0,7%
0,3%
1,7%

0,6%




Frederikshavn 3.094 0,8%

Hjerring 3.666 1,0%
Jammerbugt 2.323 0,6%
Laeso 61 0,0%
Mariagerfjord 2.341 0,6%
Morso 1.075 0,3%
Rebild 2.261 0,6%
Thisted 2.644 0,7%
Vesthimmerlands 2.158 0,6%
Aalborg 13.260 3,6%
1 alt 368.477 100,0%

Anm.: Der er foretaget afrundinger, hvorfor delmangderne kan afvige fra totalen.
Kilde: Danmarks Statistik, tabel FRKM119 og egne beregninger.

Med venlig hilsen

Pernille Rosenkrantz-Theil
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